

KILPAILUKUTSU

**KNOCK-OUT-SPRINTIN SM-KILPAILU JA WRE-KILPAILU
TO 9.5.2024 HELSINKI/MUNKKINIEMI-MUNKKIVUORI**



Sarjat ja maksut

H18 ja D18, maksu 53 €. M21 ja W21, maksu 56 €.
H/D18-sarjan osallistujan on oltava vähintään 14 v. (syntymävuosi 2010-2006).

Ilmoittautuminen

Ilmoittautuminen IRMA-palvelun kautta viimeistään ma 29.4.2024 klo 24.00 mennessä. Ei jälki-ilmoittautumisia. Maksut IRMAN kautta (IRMAN ohjeiden mukaan).

Tarkista, että ilmoittaudut oikeaan kilpailuun, koska Helsingin Suunnistajat järjestää myös kansalliset Helsinki O-Games -sprintin aamupäivä- ja iltapäiväkilpailut, joissa on sarjat H/D10–85. Näihin ilmoittautuminen päättyy myöhemmin. SM-kilpailu on oma kilpailunsa IRMAssa.

Kilpailuformaatti

Aamupäivällä on karsinta kaikissa sarjoissa. Osallistujat jaetaan karsinnassa tasaisesti rinnakkaisarjoihin. Lähtölistat muodostetaan sprintin online-rankin 30.4.2024 tilanteen mukaan.

Jokaisessa sarjassa erävaiheeseen pääsee 36 parasta. Heidät sijoitetaan eriin erillisen ohjeistuksen mukaan sijoituksien perusteella.

Erävaihe muodostuu alkueristä (kuusi kuuden kilpailijan alkuerää), välieristä (kolme kuuden kilpailijan välierää) sekä finaalista (kuusi kilpailijaa).

Alkueristä pääsee välieriin jokaisen alkuerän kolme (3) parasta ja välieristä pääsee finaaliin jokaisen välierän kaksi (2) parasta.

Ne, jotka eivät pääse karsinnasta erävaiheeseen, sijoitetaan B-finaaliin, joka suunnistetaan alkuerien kanssa samaan aikaan väliaikalähdöllä. Tarvittaessa B-finaali jaetaan useampaan ryhmään karsintakilpailun tulosten perusteella.

Kilpailukeskus, opastus ja parkki

Kilpailukeskus sijaitsee Helsingissä Munkkiniemen-Munkkivuoren kaupunginosan alueella. Kilpailukeskus ja parkki-info annetaan kilpailuohjeissa. Kilpailuohjeissa

annetaan julkisilla kulkuneuvoilla (esim. ratikalla) tai pyörällä tulijoiden saapumisohje.

Kielletty alue

Kielletty alue löytyy Karttarekisteristä. Se on kielletty sääntöjen kohdan 18.13 mukaisesti.

Kilpailukeskuksen palvelut

Kilpailukeskuksessa on info, kahvila, suunnistustarvikekaupat, wc:t ja ensiapupiste. Karanteenissa on wc:t ja pukeutumispaidat. Pesumahdollisuuksista ilmoitetaan kilpailuohjeissa.

Ohjeajat

Karsinnan ohjeaika on 8–10 minuuttia ja erävaiheen 6–8 minuuttia. B-finaalien ohjeaika on 12–15 minuuttia.

Kartta ja maasto

Tulostekartta 1:4000/2024. Kartta on suojamuovissa.

Leimaustapa

Karsinnassa on käytössä Emit-leimaus. Emit-numeron ilmoittamatta jättäneille varaamme vuokrakortin, jonka saa infosta hintaan 5 €. Emit-numeron muutos infossa 5 €. Karsinnasta jatkoon selvinneillä on erävaiheissa EmiTag-leimaus (järjestäjän kortit, 2 kpl/kilpailija). B-finaaleissa on käytössä Emit-leimaus.

Lähdöt ja karanteeni

Kilpailun alustava aikataulu on seuraava: Karsinnan ensimmäinen lähtö on n. klo 9.30 ja erävaiheen n. klo 12.30. Karsinnassa ja erävaiheessa on käytössä karanteeni, joiden ohjeistus julkaistaan kilpailuohjeessa. B-finaaleissa ei ole karanteenia.

Sääntöpoikkeus

Kilpailussa ei käytetä tuomarineuvostoa (sääntö 5.1.) vaan käytössä on tuomari. Kilpailija voi tehdä järjestäjän hylkäyspäätöksestä rikkomusilmoituksen suoraan tuomarille, joka käsittelee ilmoituksen välittömästi. Tämä prosessi ei ole sääntöjen kohtien 6.1.-6.6. mukainen, vaan ns. nopeutettu versio noudatellen ”IOF Referee System For televised Foot Orienteering sprints 2023” -ohjetta. Tarkempi ohje tuomarimenettelystä julkaistaan kilpailuohjeiden yhteydessä.

Kilpailuorganisaatio

Kilpailunjohtaja: Pekka Väisänen

Ratamestari: Atte Lahtinen

Tiedustelut: Pekka Väisänen, pekka.vaisanen@helsinginsuunnistajat.fi, p. 0400490837

Ratavalvoja: Ville Koponen, Lynx

TA: Petri Annila, SSL

Tuomari: SSL:n nimeämä henkilö

Tiedottaja/lehdistö: Marika Mattila, marika.mattila@helsinginsuunnistajat.fi, p. 0407382603

Tervetuloa sprinttaamaan Helsinkiin sekä seuraamaan ja kannustamaan mielenkiintoista knock-out-sprintin SM-kilpailua!



Helsingin Suunnistajat ry